
UCHWAŁA NR 203/XXXVII/2017
RADY GMINY LUBOWIDZ

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów, dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, oraz 
wartości punktowych branych pod uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli prowadzonych przez gminę Lubowidz oraz w sprawie określenia kryteriów, dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz wartości punktowych branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez gminę Lubowidz dla kandydatów zamieszkujących poza obwodem danej szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 204  ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe  ( Dz. U. z 2017r. poz. 60) Rada Gminy w Lubowidzu uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z wartością punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów, obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Lubowidz zgodnie z Załącznikiem 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Określa się kryteria wraz z wartością punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów, obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Lubowidz dla kandydatów zamieszkujących poza obwodem danej szkoły,  zgodnie 
z Załącznikiem 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Lubowidzu

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 34/VI/2015 Rady Gminy Lubowidz z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie 
uchwalenia kryteriów rekrutacji do samorządowych przedszkoli oraz publicznych  innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Lubowidz. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2015 Poz.3626)

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Zieliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3518



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 203/XXXVII/2017 

Rady Gminy w Lubowidzu 

z dnia 28 lutego 2017r. 

 

Kryteria wraz zwartością punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
tych kryteriów, obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 
przez Gminę Lubowidz 
Lp. Kryterium Liczba 

punktów 
Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium 

1. Kandydat, którego rodzice/ prawni 
opiekunowie  albo rodzic/ prawny opiekun 
samotnie wychowujący kandydata  
wykonuje pracę na podstawie umowy o 
pracę, umowy cywilno-prawnej, 
prowadzący gospodarstwo rolne lub 
pozarolnicza działalność gospodarczą 

20 Oświadczenie pisemne składane 
przez rodziców/ opiekunów 
prawnych albo rodzica/opiekuna 
prawnego samotnie wychowującego 
kandydata na Wniosku o przyjęcie 
kandydata do przedszkola 

2. Kandydat objęty jest obowiązkiem 
rocznego przygotowaniu przedszkolnemu  

      12 Oświadczenie pisemne składane 
przez rodziców/ opiekunów 
prawnych albo rodzica/opiekuna 
prawnego samotnie wychowującego 
kandydata na Wniosku o przyjęcie 
kandydata do przedszkola 

3. Kandydat, którego rodzeństwo  kontynuuje 
edukację przedszkolną w roku szkolnym, 
na który prowadzony jest nabór, w 
przedszkolu najbardziej preferowanym 

8 Oświadczenie pisemne składane 
przez rodziców/ opiekunów 
prawnych albo rodzica/opiekuna 
prawnego samotnie wychowującego 
kandydata na Wniosku o przyjęcie 
kandydata do przedszkola 

4. Rodzina kandydata objęta jest nadzorem 
kuratoryjnym lub wsparciem asystenta 
rodziny 

4 Oświadczenie pisemne składane 
przez rodziców/ opiekunów 
prawnych albo rodzica/opiekuna 
prawnego samotnie wychowującego 
kandydata na Wniosku o przyjęcie 
kandydata do przedszkola 

5. Kandydat w roku szkolnym, 
poprzedzającym rok szkolny, na który 
prowadzony jest nabór, uczęszczał do 
przedszkola innego niż przedszkole 
najbardziej preferowane 

2 
 

Oświadczenie pisemne składane 
przez rodziców/ opiekunów 
prawnych albo rodzica/opiekuna 
prawnego samotnie wychowującego 
kandydata na Wniosku o przyjęcie 
kandydata do przedszkola 

6. Rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, 
na który prowadzony jest nabór, uczęszcza 
do innego przedszkola lub szkoły 
podstawowej 

1 Oświadczenie pisemne składane 
przez rodziców/ opiekunów 
prawnych albo rodzica/opiekuna 
prawnego samotnie wychowującego 
kandydata na Wniosku o przyjęcie 
kandydata do przedszkola 

Przewodniczący  Rady Gminy  

                Michał Zieliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3518



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 203/XXXVII/2017 

Rady Gminy w Lubowidzu 

z dnia 28 lutego 2017r. 

 

Kryteria wraz zwartością punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

tych kryteriów, obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubowidz dla 

kandydatów zamieszkujących poza obwodem danej szkoły 

 
Lp. Kryterium Liczba 

punktów 
Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium 

1. Kandydat, posiada rodzeństwo w szkole 9 Oświadczenie pisemne składane 
przez rodziców/ opiekunów 
prawnych albo rodzica/opiekuna 
prawnego samotnie 
wychowującego kandydata  

2. Miejsce pracy rodzica/ opiekuna 
prawnego znajduje się w obwodzie 
szkoły  

5 Oświadczenie pisemne składane 
przez rodziców/ opiekunów 
prawnych albo rodzica/opiekuna 
prawnego samotnie 
wychowującego kandydata na  

3. W obwodzie szkoły zamieszkują 
krewni kandydata wspierający 
rodziców w zapewnieniu mu należytej 
opieki 

2 Oświadczenie pisemne składane 
przez rodziców/ opiekunów 
prawnych albo rodzica/opiekuna 
prawnego samotnie 
wychowującego kandydata na  

 
 
 

                                                                                                     Przewodniczący  Rady Gminy  

                    Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3518


		2017-04-11T10:54:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




